
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 300 000 €
Reference: R4227331  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Plot Size: 2 217m  Build Size: 508m  Terrace: 50m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, Mijas Costa

Krásná vila se 4 ložnicemi v blízkos2 idylické vesničky Mijas! Odlehlá vyvýšená poloha s úžasným výhledem na pobřeží!
Soukromý bazén, mnoho slunných teras a postaven na vysoké specifikace - opravdu musí být viděn, aby se ocenil! 

Uzavřená soukromá příjezdová cesta a garáž, dobře udržovaná zahrada včetně BBQ, báječný soukromý bazén a bar a
herna na stejné úrovni s terasami - kdo by mohl chAt víc? Těšit se můžete na nádherný výhled na kopce na venkově a
pohádkové pobřeží! 

Pozemky jsou jedinečné a snadno udržovatelné s mnoha terasami, které si užívají rozšířený panorama2cký výhled na
palmy - nádherná klidná oáza. 

Vstupní hala s recepcí, která má výhodu širokého schodiště do horního patra. Z recepce, dopředu vede do působivě
velkého otevřeného obývacího pokoje s funkcí krbu a dveřmi na slunné terasy & třpy2vý soukromý bazén níže,
perfektní nastavení s výhledem na pobřeží v nádherné. Obývací pokoj sousedí s působivou jídelnou a kuchyní.
Vybavená veškerým prvotřídním bílým zbožím a pracovní deskou, samostatnou spíží/prádelnou s přístupem na přední
terasy, které vilu obklopují - ideální pro vychutnávání snídaně na slunci a také tak praktické v blízkosti bazénu! 

Na stejném podlaží se nachází koupelna pro hosty. 

Nahoře v hlavní hale je skutečné WOW!! Tam jsou 3 dvoulůžkové ložnice, všechny ložnice by mohly být mistry
vzhledem k jejich velikos2! Velmi prostorné, včetně kvalitních vestavěných skříní a všechny vedou na výhled a terasu
Okno od podlahy ke stropu, které jen úžasně rámuje výhled - až do takové míry, že je připravena pohovka chesterfield,
aby se v blikajících světlech, pokud pobřeží z tohoto vynikajícího výhledu, ve dne nebo v noci. 

Hlavní ložnice apartmá, světlé a prostorné s vlastní koupelnou, samostatný sprchový kout, wc, jeho a její umyvadla,
dvojité jacuzzi vana s velkými panorama2ckými okny na výhled!! Sklenka šampaňského a několik svíček, opravdová
relaxace. Posuvné dveře z hlavní ložnice vedou na vyvýšenou terasu s výhledem na jižní panoramatický výhled. 

Tato nemovitost byla luxusně rozdělena tak, aby si každý z apartmánů v ložnici užil soukromí, velkolepý rodinný dům. 

Nezávislý apartmán pro hosty má svůj vlastní samostatný vchod, nicméně v případě potřeby jej lze snadno začlenit zpět
do hlavní vily (stačí pouze probourat zeď - na úrovni hlavního domu). Ideální v jakémkoli případě! Fantas2cký
dvoulůžkový apartmán s vlastní koupelnou, krásný velký obývací pokoj a jídelna s přístupem na nádhernou slunnou
terasu s výhledem na pobřeží. Samostatný kuchyňský kout je připojen k vodovodu, ale není vybaven. Ráj pro teenagery,
byt po babičce nebo k pronájmu! Pozemek je vynikající s kvetoucími květinami a třpytivým bazénem - prohlídka se vřele
doporučuje! 

Mnoho doplňků patří: Dostatek úložných prostor, místnost na nářadí, vyhřívané věšáky na ručníky ve všech
koupelnách, garáž pro 2 a spousta soukromého parkování na příjezdové cestě a mnoho dalšího! 

Mijas Pueblo nebo známé jako bílá vesnice se nachází na úpaA pohoří Mijas v nadmořské výšce 428 m. Vesnice
poskytuje jedny z nejúžasnějších a dechberoucích výhledů na okolí až k pobřeží, do vnitrozemí a na členitou skalnatou
krajinu. 

Vesnice je velmi oblíbená nejen u turistů, kteří sem přijíždějí na jednodenní návštěvu nebo na dovolenou, ale i u
místních obyvatel z okolních měst a vesnic. Mijas Pueblo přitahuje auten2čnosA španělského způsobu života, od

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



dlážděných ulic, bíle omítnutých zdí a řady řemeslných obchůdků a bu2ků až po mnoho tradičních slavnosA, které se
slaví na hlavním náměstí v centru vesnice.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Mountain Pueblo 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 300 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


